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A¯èþ$º…«§æþ… 
2025, yìþòÜ…ºÆŠÿ 31Ðèþ ™óþ© ¯ésìýMìü Æ>çÙ‰ {ç³¿æý$™èþÓ…

»ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

వ్యవ్సాయం, సహకార శాఖ

1. B…{«§æþ{ç³§óþÔ¶ý Æ>çÙ‰ 

Wyæþz…Væü$Ë çÜ…çÜ¦

NABARD GO.734, 

31.10.2016, 

 GO.42, 

24.01.2017

0.00 22800.00 9855.56 0.00 2858.61 0.00 0.00 0.00 0.00

2. OÆðÿ™èþ$ Ýë«̈ M>Ææÿ çÜ…çÜ¦, 

ÑfÄ¶ý$Ðéyæþ

Banks GO.95, 

18.12.17 

read with 

GO.36, 

27.03.2018 

of Agrl. & 

Coop. 

(Agri-II)

0.00 100000.00 100000.00 0.00 70318.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3. Ð@þ*ÆŠÿPòœyŠþ NCDC, 

BOB

GO.60, 

dt:26.11.25, 

 GO.56, 

24.10.25, 

GO.53, 

07.10.25

0.00 1870000.00 1854700.00 0.00 605636.37 0.00 0.00 0.00 1247700.00

4. B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Ñ™èþ¢̄ @þ 

AÀÐ@þ–¨® çÜ…çÜ¦

UBI, 

APCOB, 

IoB

GO.962, 

30.10.25, 

GO.140, 

18.03.21, 

GO.264, 

9.3.20, 

0.00 111000.00 109000.00 0.00 89719.00 0.00 0.00 0.00 17232.00

5. {´ë£æþÑ$Mæü Ð@þÅÐ@þÝëÄ¶ý$ 

ç³Ææÿç³† çÜ…çœ*Ë$

APCOB GO.532, 

10.08.2021

0.00 66242.00 31718.89 0.00 26410.31 0.00 164.49 0.00 4350.89

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ 0.00 2170042.00 2105274.45 0.00 794942.29 0.00 164.49 0.00 1269282.89

BàÆæÿÐ@þ¬ Ð@þ$ÇÄ¶ý¬ ´ûÆæÿçÜÆæÿçœÆ>Ë$ శాఖ

6. BàÆæÿÐ@þ¬ Ð@þ$ÇÄ¶ý¬ 

´ûÆæÿçÜÆæÿçœÆ>Ë$

Banks, 

NABARD

GO.25, 

12.11.25, 

GO.6, 

28.06.24 

etc

0.00 4400000.00 4380000.00 0.00 3576030.99 0.00 0.00 0.00 700000.00

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ 0.00 4400000.00 4380000.00 0.00 3576030.99 0.00 0.00 0.00 700000.00

 ఇంధనము శాఖ‌

7. G.í³. yìþçÜP…Ë$ 

G.í³.í³.íÜ.íÜ.Ë$ 

MæüË$ç³#Mö°

Banks, 

PFC & 

REC

GO.90, 

12.11.2025, 

 GO.68, 

7.8.2025

0.00 4865354.00 10144020.00 0.00 3330489.83 0.00 0.00 0.00 293340.00

8. G.í³. gñý¯ŒþMø BoB, 

APPFCL,  

APSEE 

Master  

P&G Trust

Ms.8, 

10.3.2020, 

GO.125, 

7.11.03

438695.00 105000.00 541795.00 93232.25 63100.00 0.00 0.00 0.00 40000.00

9. G.í³. í³.G‹œ.íÜ. Banks, 

PFC, 

HUDCO

GO.88, 

3.11.2025, 

GO.89, 

8.11.2025, 

GO.97, 

10.12.25

811760.00 1946000.00 2757760.00 215366.66 860819.39 0.00 0.00 0.00 871000.00

10. G.í³ Ñ§æþ$Å™Œþ AÀÐ@þ–¨® 

çÜ…çÜ¦

SBI, UBI GO.67, 

7.8.2025

0.00 90000.00 90000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90000.00

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ 1250455.00 7006354.00 13533575.00 308598.91 4254409.22 0.00 0.00 0.00 1294340.00

ÐèþÆæÿ$ 

 çÜ 

çÜ…

QÅ

Ë¼ª ´÷…§óþ Ææÿ…Væü… õ³Ææÿ$

2024, yìþòÜ…ºÆŠÿ 31Ðè  ™óþ© ¯ésìýMìü ºM>Æÿ¬ ç³N`Ë$ 

ç³N`ÌZ Eç³Äñý* 

W… è̂þ$ Mö @̄þ² 

ç³ÇÐ@þ*×ý Ð@þ¬

çç³N` 

GÐèþÇMìü  

CÐèþÓyæþÐèþ$ 

Æÿ$$…§ø  

B C™èþÆæÿ 

çÜ…çÜ¦ õ³Ææÿ$

ç³N` 

C ó̂þa…§æþ$ 

Mæü$ 

A«̈ M>Ææÿ…, 

Ðèþ$…lÆæÿ$ 

™óþ¨

ç³N` çÜÓ¿êÐèþ…,  VæüÇçÙt Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

AçÜË$  Ðèþyîþz

f @̄þÐ@þÇ 1, 2025 @̄þ$…yìþ 

yìþòÜ…ºÆŠÿ 31þ 2025 Ð@þÆæÿMæü$ 

C_a @̄þ àÒ$Ë$
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 - I

gêÈ ^óþíÜ¯èþ ç³N`Ë$ (Ææÿ*´ëÄæý$Ë$ Ë„æüËÌZ)

 AÐ@þ$Ë$ ó̂þíÜ @̄þ ç³N`Ë$ ç³N`Mìü àÒ$ ÑÔóýÚë…

ç³ÇàÆæÿ…V> Ææÿ$çÜ$Ðèþ$$ ÔéË$

HO§ðþ¯é (òÜMæü*ÅÇsîý

òÜMæü*ÅÇsîý° Ææÿ$×êË

»ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ Ñyæþ$§æþË Ñyæþ$§æþË »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ {ç³¿æý$™éÓ°Mìü ™óþ©)

ó̂þíÜ è̄þ¨ ó̂þÄæý$°¨ ™éMæür$t ò³rtyæþ…

fÇW…§é

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

0.00 1971.11 0.00 97.41  - -  - - 0.00 887.50 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 8336.00 0.00 7744.00  - -  - - 0.00 62340.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 607000.00 0.00 79447.30  - -  - - 0.00 1247700.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00  - -  - - 0.00 106951.00 0.00 0.00 0.00 220.00

0.00 3212.29 0.00 900.50  - -  - - 0.00 27548.92 0.00 937.36 0.00 0.00

0.00 620519.40 0.00 88189.21  - -  - - 0.00 1445427.42 0.00 937.36 0.00 220.00

0.00 400000.00 0.00 317544.98  - -  - - 0.00 3874844.51 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 400000.00 0.00 317544.98  - -  - - 0.00 3874844.51 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 1309702.83 0.00 0.00  - -  - - 0.00 2374127.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17371.25 4357.50 0.00 0.00  - -  - - 80861.00 98742.50 0.00 0.00 0.00 0.00

24845.83 105819.36 0.00 0.00  - -  - - 190520.83 1625996.69 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00  - -  - - 0.00 90000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42217.08 1419879.69 0.00 0.00  - -  - - 271381.83 4188866.19 0.00 0.00 0.00 0.00

AçÜË$ ÐèþyîþzAçÜË$  Ðèþyîþz

2025, yìþòÜ…ºÆŠÿ 31Ðèþþ ™óþ© ¯ésìýMìü 

ºM>Æÿ¬ ç³N`Ë Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

f @̄þÐ@þÇ 1, 2025 @̄þ$…yìþ yìþòÜ…ºÆŠÿ 31 2025 Ð@þÆæÿMæü$ fÇí³ @̄þ 

ç³N`Ë AçÜË$ Ð@þyîþz ^ðþÍÏ…ç³#Ë$
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A¯èþ$º…«§æþ… 
2025, yìþòÜ…ºÆŠÿ 31Ðèþ ™óþ© ¯ésìýMìü Æ>çÙ‰ {ç³¿æý$™èþÓ…

»ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ÐèþÆæÿ$ 

 çÜ 

çÜ…

QÅ

Ë¼ª ´÷…§óþ Ææÿ…Væü… õ³Ææÿ$

2024, yìþòÜ…ºÆŠÿ 31Ðè  ™óþ© ¯ésìýMìü ºM>Æÿ¬ ç³N`Ë$ 

ç³N`ÌZ Eç³Äñý* 

W… è̂þ$ Mö @̄þ² 

ç³ÇÐ@þ*×ý Ð@þ¬

çç³N` 

GÐèþÇMìü  

CÐèþÓyæþÐèþ$ 

Æÿ$$…§ø  

B C™èþÆæÿ 

çÜ…çÜ¦ õ³Ææÿ$

ç³N` 

C ó̂þa…§æþ$ 

Mæü$ 

A«̈ M>Ææÿ…, 

Ðèþ$…lÆæÿ$ 

™óþ¨

ç³N` çÜÓ¿êÐèþ…,  VæüÇçÙt Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

AçÜË$  Ðèþyîþz

f @̄þÐ@þÇ 1, 2025 @̄þ$…yìþ 

yìþòÜ…ºÆŠÿ 31þ 2025 Ð@þÆæÿMæü$ 

C_a @̄þ àÒ$Ë$

GMðü•Þk ÔéQ

11.  G.í³. ¼Ð@þÆóÿgñý‹Ü 

M>ÆöµÆóÿçÙ¯Œþ

Beacon 

Trusteeshi

p Ltd.,

GO.415, 

27.05.22, 

194, 

27.04.23, 

345, 

22.07.23

1863882.00 0.00 1863882.00 1073257.00 0.00 8743.12 0.00 549000.00 0.00

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ 1863882.00 0.00 1863882.00 1073257.00 0.00 8743.12 0.00 549000.00 0.00

Væü–çßý°Æ>Ã×ý ÔéQ

12. B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ 

Væü–çßý °Æ>Ã×ý çÜ…çÜ¦ 

ÍÑ$sñýyŠþ

HUDCO GO.17, 

4.9.2013, 

GO.14, 

28.11.2016, 

 GO.36, 

10.05.2017

0.00 395621.00 391161.29 0.00 307178.20 0.00 0.00 0.00 0.00

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ 0.00 395621.00 391161.29 0.00 307178.20 0.00 0.00 0.00 0.00

మౌలిక స‌దుపాయాలు, పెట్టు బ‌డులు ÔéQ

13. ¿ZV>ç³#Ææÿ… 

A…™èþÆ>j¡Ä¶ý$ 

ÑÐ@þ*¯é“Ô¶ýÄ¶ý$Ð@þ¬

HUDCO GO.49, 

13.05.2016

0.00 85400.00 82945.00 0.00 57634.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14.  KÆæÿÓMæüË$Ï & §æþVæü§æþÇ¢ 

ÑÐ@þ*¯é“Ô¶ýÄ¶ý$Ð@þ¬

HUDCO GO.50, 

13.05.2016

0.00 20000.00 20000.00 0.00 12772.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15. G.í³.  GÆÿ¬ÆŠÿ´ùÆŠÿt 

yðþÐ@þË‹³Ððþ$…sŒý 

M>ÆöµÆóÿçÙ¯Œþ ÍÑ$sñýyŠþ

HUDCO GO.8, 

14.07.2025

0.00 100000.00 20000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20000.00

16. B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>{çÙ~ 

OòœºÆŠÿ ¯ðþsŒý çÜ…çÜ¦

UBI, 

HUDCO

GO.21, 

20.12.23, 

GO.6, 

17.6.23,  

GO.2, 

25.01.2022

0.00 142226.00 142226.00 0.00 119458.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17. Ð@þ$_Îç³r²… ´ùÆæÿ$t 

yðþÐ@þË‹³Ððþ$…sŒý 

M>ÆöµÆóÿçÙ¯Œþ Í.

PFC G.O 

Ms.No.02, 

I&I (Ports) 

Dept., 

Dated: 

10.03.2022

0.00 394042.00 164394.78 0.00 96095.27 0.00 0.00 0.00 68299.51

18. Æ>Ð@þ*Ä¶ý$ç³r²… ´ùÆæÿ$t 

yðþÐ@þË‹³Ððþ$…sŒý 

M>ÆöµÆóÿçÙ¯Œþ Í.

PFC GO.6, 

16.2.2024

0.00 393810.00 226720.00 0.00 152716.00 0.00 0.00 0.00 74003.00

19. Ð@þÊËõ³r ´ùÆæÿ$t 

yðþÐ@þË‹³Ððþ$…sŒý 

M>ÆöµÆóÿçÙ¯Œþ Í. 

(¿êÐ@þ¯@þ´ëyæþ$)

PFC GO.9, I&I 

(Ports) 

Dept., 

Dated: 18-

07-2023

0.00 388470.00 208187.90 0.00 113419.61 0.00 0.00 0.00 94768.29
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 - I

gêÈ ^óþíÜ¯èþ ç³N`Ë$ (Ææÿ*´ëÄæý$Ë$ Ë„æüËÌZ)

 AÐ@þ$Ë$ ó̂þíÜ @̄þ ç³N`Ë$ ç³N`Mìü àÒ$ ÑÔóýÚë…

ç³ÇàÆæÿ…V> Ææÿ$çÜ$Ðèþ$$ ÔéË$

HO§ðþ¯é (òÜMæü*ÅÇsîý

òÜMæü*ÅÇsîý° Ææÿ$×êË

»ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ Ñyæþ$§æþË Ñyæþ$§æþË »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ {ç³¿æý$™éÓ°Mìü ™óþ©)

ó̂þíÜ è̄þ¨ ó̂þÄæý$°¨ ™éMæür$t ò³rtyæþ…

fÇW…§é

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

AçÜË$ ÐèþyîþzAçÜË$  Ðèþyîþz

2025, yìþòÜ…ºÆŠÿ 31Ðèþþ ™óþ© ¯ésìýMìü 

ºM>Æÿ¬ ç³N`Ë Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

f @̄þÐ@þÇ 1, 2025 @̄þ$…yìþ yìþòÜ…ºÆŠÿ 31 2025 Ð@þÆæÿMæü$ fÇí³ @̄þ 

ç³N`Ë AçÜË$ Ð@þyîþz ^ðþÍÏ…ç³#Ë$

100050.00 0.00 95853.61 0.00  - -  - - 1522207.00 0.00 10348.17 0.00 0.00 10980.00

100050.00 0.00 95853.61 0.00  - -  - - 1522207.00 0.00 10348.17 0.00 0.00 10980.00

0.00 23240.96 0.00 0.00  - -  - - 0.00 283937.24 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 23240.96 0.00 0.00  - -  - - 0.00 283937.24 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 5123.00 0.00 4384.00  - -  - - 0.00 52511.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 1112.00 0.00 1201.00  - -  - - 0.00 11660.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00  - -  - - 0.00 20000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 20642.00 0.00 10317.23  - -  - - 0.00 98816.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00  - -  - - 0.00 164394.78 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00  - -  - - 0.00 226719.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00  - -  - - 0.00 208187.90 0.00 0.00 0.00 0.00
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A¯èþ$º…«§æþ… 
2025, yìþòÜ…ºÆŠÿ 31Ðèþ ™óþ© ¯ésìýMìü Æ>çÙ‰ {ç³¿æý$™èþÓ…

»ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ÐèþÆæÿ$ 

 çÜ 

çÜ…

QÅ

Ë¼ª ´÷…§óþ Ææÿ…Væü… õ³Ææÿ$

2024, yìþòÜ…ºÆŠÿ 31Ðè  ™óþ© ¯ésìýMìü ºM>Æÿ¬ ç³N`Ë$ 

ç³N`ÌZ Eç³Äñý* 

W… è̂þ$ Mö @̄þ² 

ç³ÇÐ@þ*×ý Ð@þ¬

çç³N` 

GÐèþÇMìü  

CÐèþÓyæþÐèþ$ 

Æÿ$$…§ø  

B C™èþÆæÿ 

çÜ…çÜ¦ õ³Ææÿ$

ç³N` 

C ó̂þa…§æþ$ 

Mæü$ 

A«̈ M>Ææÿ…, 

Ðèþ$…lÆæÿ$ 

™óþ¨

ç³N` çÜÓ¿êÐèþ…,  VæüÇçÙt Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

AçÜË$  Ðèþyîþz

f @̄þÐ@þÇ 1, 2025 @̄þ$…yìþ 

yìþòÜ…ºÆŠÿ 31þ 2025 Ð@þÆæÿMæü$ 

C_a @̄þ àÒ$Ë$

20. G.í³. Ð@þ*ÇOsñýÐŒþ$ »ZÆæÿ$z SBI Comfort 

letter - No. 

FIN 01-

FMU0BES 

(IIE)/29/20

24-FMU-

IC-IIE 

Dt.3.4.25

0.00 80000.00 50000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50000.00

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ 0.00 1603948.00 914473.68 0.00 552094.88 0.00 0.00 0.00 307070.80

ç³Ç{ÔèýÐèþ$Ë$ మ‌రియు  Ðé×ìýfÅ ÔéQ

21. B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý 

C…yæþíÜˆÄ¶ý$ÌŒý 

C¯Œþ{¸ë{çÜtMæüaÆŠÿ 

M>ÆöµÆóÿçÙ¯Œþ

Canara 

Bank/

Bank of 

India/

Union 

Bank of 

India

GO.83, 

I&C 

(INFRA) 

Dept., 

6.6.2017 

0.00 200000.00 200000.00 0.00 136780.43 0.00 0.00 0.00 0.00

22.  B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ 

{ç³™óþÅMæü {´ëgñýMæü$tË 

AÀÐ@þ–¨® çÜ…çÜ¦  
(APSPDC)

HUDCO Lr. No. 

2869073/ 

nfra/A1/202

5 dt. 

25.09.2025 

of Secy to 

GoAP, I&C

0.00 500000.00 200000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200000.00

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ 0.00 700000.00 400000.00 0.00 136780.43 0.00 0.00 0.00 200000.00

పురపాలక మరియు పట్ు ణాభివ్ృది్ధ శాఖ

23. ¯ðþË*ÏÆæÿ$ Ð@þ¬°Þç³ÌŒý 

M>ÆöµÆóÿçÙ¯Œþ, Ð@þ¬Ææÿ$Væü$ 

±Ææÿ$, ¿¶ý*VæüÆæÿÂ [Oyðþ¯óþh

HUDCO GO.256, 

21.10.2016

0.00 99500.00 99500.00 0.00 28096.02 0.00 0.00 0.00 16500.00

24. †Ææÿ$ç³† Ð@þ¬°Þç³ÌŒý 

M>ÆöµÆóÿçÙ¯Œþ

HUDCO GO.221, 

29-8-2016, 

etc

0.00 10000.00 8500.00 0.00 4183.20 0.00 0.00 0.00 0.00

25. G.í³. sìýyøP HUDCO, 

ICICI, 

PFC

GO.468, 

28-07-

2023, 

GO.178 & 

179, 30-03-

2020

0.00 802720.00 692720.00 0.00 491491.43 0.00 0.00 0.00 0.00

26.   

 

HUDCO GO.221, 

29-08-2016

0.00 10000.00 10000.00 0.00 6411.39 0.00 0.00 0.00 0.00

27. Gí³Ä¶ý¬G‹œIyìþíÜ PNB GO.175, 

24.02.2020

0.00 63297.00 47953.16 0.00 37059.65 0.00 0.00 0.00 680.82

28. ..... Banks, 

NABARD, 

 NaBFID

GO.269,11.

12.2025, 

GO.245, 

28.11.2025, 

 GO.38, 

10.03.2025

200000.00 3588770.00 820784.00 150000.00 195500.00 0.00 0.00 0.00 425284.00

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ 200000.00 4574287.00 1679457.16 150000.00 762741.69 0.00 0.00 0.00 442464.82
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 - I

gêÈ ^óþíÜ¯èþ ç³N`Ë$ (Ææÿ*´ëÄæý$Ë$ Ë„æüËÌZ)

 AÐ@þ$Ë$ ó̂þíÜ @̄þ ç³N`Ë$ ç³N`Mìü àÒ$ ÑÔóýÚë…

ç³ÇàÆæÿ…V> Ææÿ$çÜ$Ðèþ$$ ÔéË$

HO§ðþ¯é (òÜMæü*ÅÇsîý

òÜMæü*ÅÇsîý° Ææÿ$×êË

»ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ Ñyæþ$§æþË Ñyæþ$§æþË »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ {ç³¿æý$™éÓ°Mìü ™óþ©)

ó̂þíÜ è̄þ¨ ó̂þÄæý$°¨ ™éMæür$t ò³rtyæþ…

fÇW…§é

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

AçÜË$ ÐèþyîþzAçÜË$  Ðèþyîþz

2025, yìþòÜ…ºÆŠÿ 31Ðèþþ ™óþ© ¯ésìýMìü 

ºM>Æÿ¬ ç³N`Ë Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

f @̄þÐ@þÇ 1, 2025 @̄þ$…yìþ yìþòÜ…ºÆŠÿ 31 2025 Ð@þÆæÿMæü$ fÇí³ @̄þ 

ç³N`Ë AçÜË$ Ð@þyîþz ^ðþÍÏ…ç³#Ë$

0.00 850.00 0.00 5500.00  - -  - - 0.00 49150.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 27727.00 0.00 21402.23  - -  - - 0.00 831438.68 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 17055.36 0.00 11469.65  - -  - - 0.00 119725.17 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00  - -  - - 0.00 200000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 17055.36 0.00 11469.65  - -  - - 0.00 319725.17 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 8669.00 0.00 2867.75  - -  - - 0.00 35927.91 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 562.00 0.00 3.46  - -  - - 0.00 3621.20 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 71256.86 0.00 45363.94  - -  - - 0.00 420234.57 0.00 0.00 0.00 13854.40

0.00 718.29 0.00 550.10  - -  - - 0.00 5693.10 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 3838.46 0.00 3183.64  - -  - - 0.00 33902.01 0.00 143.74 0.00 0.00

40000.00 96.00 13927.00 29886.00  - -  - - 110000.00 620687.00 0.00 0.00 AÐ@þ#¯@þ$ 0.00

40000.00 85140.61 13927.00 81854.89  - -  - - 110000.00 1120065.79 0.00 143.74 0.00 13854.40
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A¯èþ$º…«§æþ… 
2025, yìþòÜ…ºÆŠÿ 31Ðèþ ™óþ© ¯ésìýMìü Æ>çÙ‰ {ç³¿æý$™èþÓ…

»ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ÐèþÆæÿ$ 

 çÜ 

çÜ…

QÅ

Ë¼ª ´÷…§óþ Ææÿ…Væü… õ³Ææÿ$

2024, yìþòÜ…ºÆŠÿ 31Ðè  ™óþ© ¯ésìýMìü ºM>Æÿ¬ ç³N`Ë$ 

ç³N`ÌZ Eç³Äñý* 

W… è̂þ$ Mö @̄þ² 

ç³ÇÐ@þ*×ý Ð@þ¬

çç³N` 

GÐèþÇMìü  

CÐèþÓyæþÐèþ$ 

Æÿ$$…§ø  

B C™èþÆæÿ 

çÜ…çÜ¦ õ³Ææÿ$

ç³N` 

C ó̂þa…§æþ$ 

Mæü$ 

A«̈ M>Ææÿ…, 

Ðèþ$…lÆæÿ$ 

™óþ¨

ç³N` çÜÓ¿êÐèþ…,  VæüÇçÙt Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

AçÜË$  Ðèþyîþz

f @̄þÐ@þÇ 1, 2025 @̄þ$…yìþ 

yìþòÜ…ºÆŠÿ 31þ 2025 Ð@þÆæÿMæü$ 

C_a @̄þ àÒ$Ë$

ç³…^éÆÿ¬¡ Æ>gŒý, “V>Ò$×êÀÐ@þ–¨® Ô>Q

29.  B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý 

{™éVæü$±sìý çÜÆæÿçœÆ> 

çÜ…çÜ¦

PSB, CB GO.11, 

05.02.2018  

 &  GO. 

49, 

16.05.18

0.00 533000.00 64000.00 0.00 55206.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ 0.00 533000.00 64000.00 0.00 55206.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ýë…íœ$Mæü çÜ…„óüÐèþ$, ÔéQ
30. B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý G‹Ü.íÜ. 

BÇ¦Mæü çÜ…çÜ¦

NSFDC 

(SES), 

NSKFDC 

(SES)

GO.133, 

23.5.15, 

GO.348, 

26.10.16, 

GO.43, 

31.1.18, 

GO.30, 

11.1.19

0.00 53387.00 52634.78 0.00 31425.72 0.00 0.00 0.00 0.00

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ 0.00 53387.00 52634.78 0.00 31425.72 0.00 0.00 0.00 0.00

ÆæÿÐé×ê, Æøyæþ$Ï ¿æýÐèþ¯èþÐèþ$$Ë ÔéQ 0.00 53387.00 52634.78 0.00 31425.72 0.00 0.00 0.00 0.00

31. G.í³.Äæý$‹Ü.BÆŠÿ.sìý.íÜ Banks GO.55, 

23.10.17, 

GO.53, 

15.10.18, 

GO.47, 

12.11.19, 

GO.27, 

16.3.24  

0.00 300000.00 294079.65 0.00 163355.26 0.00 0.00 0.00 0.00

32. B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æøyæþ$z 

AÀÐ@þ–¨® çÜ…çÜ¦

Banks, 

NABARD

GO.59, 2-

11-2017, 

GO.70,.11-

12-2017, 

GO.1, .2-1-

2018

0.00 415853.00 395291.50 0.00 278891.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ 0.00 715853.00 689371.15 0.00 442246.26 0.00 0.00 0.00 0.00

fË Ð@þ¯@þÆæÿ$Ë Ô>Q

33. B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý 

fËÐ@þ¯@þÆæÿ$Ë AÀÐ@þ–¨® 

çÜ…çÜ (APWRDC) ¦

Banks, 

REC, 

NABARD

GO.64, 13-

10-2017, 

GO.4, 7-1-

2019, 

GO.61, 

15.11.21

0.00 1967700.00 941075.00 0.00 741544.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34. B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý 

Æ>Ä¶ý$ËïÜÐ@þ$ MæüÆæÿ$Ð@þ# 

Eç³Ô¶ýÐ@þ$¯@þ {´ëgñýMæü$tË 

AÀÐ@þ–¨® M>ÆöµÆóÿçÙ¯Œþ

REC GO.31, 

WR Dept   

29.3.2023   

0.00 82801.00 73962.00 0.00 73962.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ 0.00 2050501.00 1015037.00 0.00 815506.00 0.00 0.00 0.00 0.00

గనులు మరియు భూగరభ శాస్ర విభాగం

35. ఖనిజాభివృది్ధ సంసథ  

(APMDC)

SBI, 

Beacon 

Trusteeshi

p Ltd.,

GO.33, 

12.03.2025 

& GO.50, 

09.04.2025

899991.00 906.52 899991.00 0.00 0.00 0.00 0.00 899991.00 906.52

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ 899991.00 906.52 899991.00 0.00 0.00 0.00 0.00 899991.00 906.52

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ àÒ$Ë$ 4214328.00 24203899.52 27988857.51 1531855.91 11728561.68 8743.12 164.49 1448991.00 4214065.03
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 - I

gêÈ ^óþíÜ¯èþ ç³N`Ë$ (Ææÿ*´ëÄæý$Ë$ Ë„æüËÌZ)

 AÐ@þ$Ë$ ó̂þíÜ @̄þ ç³N`Ë$ ç³N`Mìü àÒ$ ÑÔóýÚë…

ç³ÇàÆæÿ…V> Ææÿ$çÜ$Ðèþ$$ ÔéË$

HO§ðþ¯é (òÜMæü*ÅÇsîý

òÜMæü*ÅÇsîý° Ææÿ$×êË

»ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ Ñyæþ$§æþË Ñyæþ$§æþË »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ {ç³¿æý$™éÓ°Mìü ™óþ©)

ó̂þíÜ è̄þ¨ ó̂þÄæý$°¨ ™éMæür$t ò³rtyæþ…

fÇW…§é

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

AçÜË$ ÐèþyîþzAçÜË$  Ðèþyîþz

2025, yìþòÜ…ºÆŠÿ 31Ðèþþ ™óþ© ¯ésìýMìü 

ºM>Æÿ¬ ç³N`Ë Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

f @̄þÐ@þÇ 1, 2025 @̄þ$…yìþ yìþòÜ…ºÆŠÿ 31 2025 Ð@þÆæÿMæü$ fÇí³ @̄þ 

ç³N`Ë AçÜË$ Ð@þyîþz ^ðþÍÏ…ç³#Ë$

0.00 5333.52 0.00 5081.74  - -  - - 0.00 49873.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 5333.52 0.00 5081.74  - -  - - 0.00 49873.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 5290.49 0.00 2060.49  - -  - - 0.00 26135.23 0.00 2251.00 0.00 0.00

0.00 5290.49 0.00 2060.49  - -  - - 0.00 26135.23 0.00 2251.00 0.00 0.00

0.00 5290.49 0.00 2060.49  - -  - - 0.00 26135.23 0.00 2251.00 0.00 0.00

0.00 27234.25 0.00 13779.22  - -  - - 0.00 136121.01 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 34567.47 0.00 68379.94  - -  - - 0.00 244323.53 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 61801.72 0.00 82159.16  - -  - - 0.00 380444.54 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 79945.00 0.00 69832.00  - -  - - 0.00 661599.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 7158.00  - -  - - 0.00 73962.00 0.00 1398.00 0.00 0.00

0.00 79945.00 0.00 76990.00  - -  - - 0.00 735561.00 0.00 1398.00 0.00 0.00

0.00 0.00 34835.53 0.00  - -  - - 899991.00 906.52 0.00 0.00 0.00 20000.00

0.00 0.00 34835.53 0.00  - -  - - 899991.00 906.52 0.00 0.00 0.00 20000.00

182267.08 2745933.75 144616.14 686752.35  - -  - - 2803579.83 13257225.29 10348.17 4730.10 0.00 45054.40
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A¯èþ$º…«§æþ… 
2025, yìþòÜ…ºÆŠÿ 31Ðèþ ™óþ© ¯ésìýMìü Æ>çÙ‰ {ç³¿æý$™èþÓ…

»ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ÐèþÆæÿ$ 

 çÜ 

çÜ…

QÅ

Ë¼ª ´÷…§óþ Ææÿ…Væü… õ³Ææÿ$

2024, yìþòÜ…ºÆŠÿ 31Ðè  ™óþ© ¯ésìýMìü ºM>Æÿ¬ ç³N`Ë$ 

ç³N`ÌZ Eç³Äñý* 

W… è̂þ$ Mö @̄þ² 

ç³ÇÐ@þ*×ý Ð@þ¬

çç³N` 

GÐèþÇMìü  

CÐèþÓyæþÐèþ$ 

Æÿ$$…§ø  

B C™èþÆæÿ 

çÜ…çÜ¦ õ³Ææÿ$

ç³N` 

C ó̂þa…§æþ$ 

Mæü$ 

A«̈ M>Ææÿ…, 

Ðèþ$…lÆæÿ$ 

™óþ¨

ç³N` çÜÓ¿êÐèþ…,  VæüÇçÙt Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

AçÜË$  Ðèþyîþz

f @̄þÐ@þÇ 1, 2025 @̄þ$…yìþ 

yìþòÜ…ºÆŠÿ 31þ 2025 Ð@þÆæÿMæü$ 

C_a @̄þ àÒ$Ë$

çÙÆæÿ™èþ$Ë™ø Mæü*yìþ¯@þ àÒ$Ë$  *

36. G.í³.G‹Ü.yìþ.íÜ. Banks GO.92,  03-

11-2020

0.00 2500000.00 2320000.00 0.00 1920708.33 0.00 15408.03 0.00 0.00

37. G.í³.BÆŠÿ.yìþ.íÜ. BoB GO.59, 

11.11.21

0.00 200000.00 199982.99 0.00 174982.99 0.00 0.00 0.00 0.00

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ 0.00 2700000.00 2519982.99 0.00 2095691.32 0.00 15408.03 0.00 0.00

çÜ…ç³NÆæÿ~ Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ 4214328.00 26903899.52 30508840.50 1531855.91 13824253.00 8743.12 15572.52 1448991.00 4214065.03

ç³N` C_a¯èþ VæüÇçÙt Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ 31118227.52

ºM>Æÿ¬Ë$ : AçÜË$ 17703388.45

ºM>Æÿ¬Ë$ : Ðèþyîþz 29459.80

   *
{ç³¿¶ý$™èþÓ àÒ$ C…M> AÐ@þ$Ë$ÌZ°Mìü Æ>Ìôý§æþ$.
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 - I

gêÈ ^óþíÜ¯èþ ç³N`Ë$ (Ææÿ*´ëÄæý$Ë$ Ë„æüËÌZ)

 AÐ@þ$Ë$ ó̂þíÜ @̄þ ç³N`Ë$ ç³N`Mìü àÒ$ ÑÔóýÚë…

ç³ÇàÆæÿ…V> Ææÿ$çÜ$Ðèþ$$ ÔéË$

HO§ðþ¯é (òÜMæü*ÅÇsîý

òÜMæü*ÅÇsîý° Ææÿ$×êË

»ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ Ñyæþ$§æþË Ñyæþ$§æþË »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ »ê…yæþ$Ï Ææÿ$×êË$ {ç³¿æý$™éÓ°Mìü ™óþ©)

ó̂þíÜ è̄þ¨ ó̂þÄæý$°¨ ™éMæür$t ò³rtyæþ…

fÇW…§é

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

AçÜË$ ÐèþyîþzAçÜË$  Ðèþyîþz

2025, yìþòÜ…ºÆŠÿ 31Ðèþþ ™óþ© ¯ésìýMìü 

ºM>Æÿ¬ ç³N`Ë Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

f @̄þÐ@þÇ 1, 2025 @̄þ$…yìþ yìþòÜ…ºÆŠÿ 31 2025 Ð@þÆæÿMæü$ fÇí³ @̄þ 

ç³N`Ë AçÜË$ Ð@þyîþz ^ðþÍÏ…ç³#Ë$

0.00 278125.00 0.00 178553.13  - -  - - 0.00 1642583.33 0.00 14381.53 0.00 0.00

0.00 174982.99 0.00 4063.07  - -  - - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 453107.99 0.00 182616.20  - -  - - 0.00 1642583.33 0.00 14381.53 0.00 0.00

182267.08 3199041.74 144616.14 869368.55  - -  - - 2803579.83 14899808.62 10348.17 19111.63 0.00 45054.40

11



A¯èþ$º…«§æþ…  - II

º$$×ý ç³ÇíÜ¦† °Ðóþ¨Mæü

çÜ…{Væüçßý ç³sìýtMæü

31&03&2025¯ésìýMìü
º$$×ý ÑÐèþÆæÿ×ý {ç³gê º$$×ýÐèþ$$ Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

(Ææÿ*. MørÏÌZ)

 Kò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒý º$$×ýÐèþ$$Ë$ (ç³sìýtMæü & G) 423687.16

Móü…{§æþ {ç³¿æý$™èþÓÐèþ$$ ¯èþ$…yìþ º$$×ýÐèþ$$Ë$ (ç³sìýtMæü & ¼) 33638.13

çÜÓÄæý$… {ç³†ç³†¢  çÜ…çÜ¦Ë ¯èþ$…yìþ º$$×ýÐèþ$$Ë$ (ç³sìýtMæü & íÜ) 18300.25

Móü…{§æþ {ç³¿æý$™èþÓ gêÈ^óþÄæý$$ G¯Œþ.G‹Ü.G‹Ü.G‹œ. òÜµçÙÌŒý òÜMæü*ÅÇsîýË$ 5466.57

KÐèþÆŠÿ {yéçœ#t ™ø çÜà Ñ$WÍÄæý$$¯èþ² BÆæÿj¯ø´ëÄæý*Ë AyéÓ¯èþ$ÞË$ 14013.79

31&03&2025 ¯ésìýMìü {ç³gê º$$×ýÐèþ$$ 495105.90

Note:- 1. Æ>çÙ‰ç³† E™èþ¢Ææÿ$ÓË @̄þ¯@þ$çÜÇ…_ ™óþ© 1.10.1953 ¯ésìýMìü EÐ@þ$Ãyìþ Ð@þ${§éçÜ$ Æ>çÙ‰ Ææÿ$×ý… Ææÿ*.93,90.72

Ë„æüË @̄þ$ 3 Æ>Ú‰ëË$ (™èþÑ$â¶ý¯éyæþ$, B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý, MæüÆ>~rMæü) f¯é¿ê {´ë†ç³¨Mæü @̄þ ç³…^èþV> {´ë£æþÑ$Mæü…V>

Ææÿ*.33,15.34 Ë„æüË Ææÿ$×ýÐ@þ¬ B…{«§æþ{ç³§óþÔŒýMæü$  MóüsêÆÿ¬…^èþyæþOÐðþ$ @̄þ¨. C…§æþ$ÌZ Æ>çÙ‰ç³† E™èþ¢Ææÿ$ÓË

Ðóþ$ÆæÿMæü$ {ç³™óþÅMæü °çÙµ†¢ÌZ ç³…_ @̄þ 4% Ð@þ${§éçÜ$ Ææÿ$×ý… 1963 Ææÿ*.306.81 Ë„æüË @̄þ$

Ñ$ @̄þàÆÿ¬…^èþyæþOÐðþ$ @̄þ¨.

2. Oòßý§æþÆ>»ê§æþ$ Æ>Ú‰ë°Mìü ð̂þ…¨ @̄þ Ææÿ*.4237.48 Ë„æüË º¬×ý…¯@þ$ ™èþ$¨ ç³…ç³M>Ë$ fÇVóüÐ@þÆæÿMæü$

{´ë£æþÑ$Mæü…V> f¯é¿ê {´ë†ç³¨Mæü @̄þ Ð@þÊyæþ$ Æ>Ú‰ëËMæü$ (B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý, Ð@þ${§é‹Ü, ™ðþË…V>×ý)

MóüsêÆÿ¬…^èþyæþOÐðþ$ @̄þ¨.
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º$$×ýÐèþ$$ 31&03&2025 ¯ésìýMìü
º$$×ý ÑÐèþÆæÿ×ý Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$  Ñ$WÍÄæý$$¯èþ² Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

 Kò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒý º$$×ýÐèþ$$Ë$ (Ææÿ*. Ë„æüËÌZ) (Ææÿ*. Ë„æüËÌZ)

(G) Ðèþyîþz Ðèþ#¯èþ² º$$×ýÐèþ$$Ë$ (6003&00&101&00&(01)
2025çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.18% 1500,00.00 1500,00.00

2025çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.22% 1000,00.00 1000,00.00

2025çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.33% 1300,00.00 1300,00.00

2025çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.31% 1000,00.00 1000,00.00

2025çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.26% 1200,00.00 1200,00.00

2025çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.24% 1000,00.00 1000,00.00

2025çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.98% 1500,00.00 1500,00.00

2025çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.15% 550,00.00 550,00.00

2025çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.24% 1500,00.00 1500,00.00

2025çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.25% 500,00.00 500,00.00

2025çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.00% 1000,00.00 1000,00.00

2025çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     5.89% 1000,00.00 1000,00.00

2026çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.29% 2000,00.00 2000,00.00

2026çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.39% 1000,00.00 1000,00.00

2026çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.72% 1000,00.00 1000,00.00

2026çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.57% 1500,00.00 1500,00.00

2026çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.09% 1500,00.00 1500,00.00

2026çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.01% 1500,00.00 1500,00.00

2026çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.09% 1500,00.00 1500,00.00

2026çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.85% 1000,00.00 1000,00.00

2026çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.63% 1000,00.00 1000,00.00

2026çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.23% 1500,00.00 1500,00.00

2026çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.42% 1500,00.00 1500,00.00

2026çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.08% 1000,00.00 1000,00.00

2026çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.25% 1000,00.00 1000,00.00

2026çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.70% 1000,00.00 1000,00.00

2026çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.39% 1000,00.00 1000,00.00

2027çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.14% 1000,00.00 1000,00.00

2027çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.61% 1000,00.00 1000,00.00

2027çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.88% 1000,00.00 1000,00.00

2027çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.62% 1000,00.00 1000,00.00

2027çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.60% 2000,00.00 2000,00.00

2027çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.24% 1200,00.00 1200,00.00

2027çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.66% 800,00.00 800,00.00

2027çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.34% 1000,00.00 1000,00.00

2027çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.49% 1000,00.00 1000,00.00

2027çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.90% 1000,00.00 1000,00.00

2027çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.35% 1000,00.00 1000,00.00

2027çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.48% 500,00.00 500,00.00

2027çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.46% 1000,00.00 1000,00.00

2028çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.22% 1000,00.00 1000,00.00

2028çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.77% 3000,00.00 3000,00.00

2028çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.80% 1553,10.00 1553,10.00

2028çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.39% 2000,00.00 2000,00.00

2028çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.40% 1000,00.00 1000,00.00

2028çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.45% 1000,00.00 1000,00.00

2028çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.56% 563,40.00 563,40.00

2028çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.42% 1500,00.00 1500,00.00

2028çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.52% 1000,00.00 1000,00.00

2028çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.32% 1000,00.00 1000,00.00

2028çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.22% 650,00.00 650,00.00

A¯èþ$º…«§æþÐèþ$$ &  II (contd..)
ç³sìýtMæü & (G)

 Kò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒýÌZ B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰Ðèþ$$ ó̂þíÜ¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$
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º$$×ýÐèþ$$ 31&03&2025 ¯ésìýMìü
º$$×ý ÑÐèþÆæÿ×ý Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$  Ñ$WÍÄæý$$¯èþ² Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

 Kò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒý º$$×ýÐèþ$$Ë$ (Ææÿ*. Ë„æüËÌZ) (Ææÿ*. Ë„æüËÌZ)

A¯èþ$º…«§æþÐèþ$$ &  II (contd..)
ç³sìýtMæü & (G)

 Kò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒýÌZ B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰Ðèþ$$ ó̂þíÜ¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

2028çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.18% 513,47.00 513,47.00

2028çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.72% 1000,00.00 1000,00.00

2028çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.55% 1000,00.00 1000,00.00

2028çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.40% 1000,00.00 1000,00.00

2028çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.60% 500,00.00 500,00.00

2028çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.50% 500,00.00 500,00.00

2028çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.70% 500,00.00 500,00.00

2029çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.16% 1200,00.00 1200,00.00

2029çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.22% 2000,00.00 2000,00.00

2029çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.22% 2000,00.00 2000,00.00

2029çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.34% 500,00.00 500,00.00

2029çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.42% 1000,00.00 1000,00.00

2029çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.42% 500,50.00 500,50.00

2029çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.31% 1000,00.00 1000,00.00

2029çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.13% 1000,00.00 1000,00.00

2029çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.20% 737,76.30 737,76.30

2029çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.75% 700,00.00 700,00.00

2029çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.55% 500,00.00 500,00.00

2029çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.54% 1000,00.00 1000,00.00

2029çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.70% 958,00.00 958,00.00

2029çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.60% 1000,00.00 1000,00.00

2029çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.34% 1000,00.00 1000,00.00

2029çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.70% 1000,00.00 1000,00.00

2029çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.39% 1000,00.00 1000,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.51% 1200,00.00 1200,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.79% 1000,00.00 1000,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.68% 543,20.00 543,20.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.43% 500,00.00 500,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.31% 1000,00.00 1000,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.13% 1000,00.00 1000,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.25% 1000,00.00 1000,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.27% 1000,00.00 1000,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.19% 1000,00.00 1000,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.17% 1000,00.00 1000,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.22% 512,50.00 512,50.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.20% 560,35.00 560,35.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.29% 1000,00.00 1000,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.06% 1000,00.00 1000,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.58% 1000,00.00 1000,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.54% 500,00.00 500,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.57% 1000,00.00 1000,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.50% 1000,00.00 1000,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.43% 1000,00.00 1000,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.02% 1000,00.00 1000,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.63% 1000,00.00 1000,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.70% 1000,00.00 1000,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.70% 760,00.00 760,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.41% 1000,00.00 1000,00.00

2030çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.39% 500,00.00 500,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.88% 500,00.00 500,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.42% 1500,00.00 1500,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.22% 800,00.00 800,00.00
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º$$×ý ÑÐèþÆæÿ×ý Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$  Ñ$WÍÄæý$$¯èþ² Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

 Kò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒý º$$×ýÐèþ$$Ë$ (Ææÿ*. Ë„æüËÌZ) (Ææÿ*. Ë„æüËÌZ)

A¯èþ$º…«§æþÐèþ$$ &  II (contd..)
ç³sìýtMæü & (G)

 Kò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒýÌZ B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰Ðèþ$$ ó̂þíÜ¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.65% 1000,00.00 1000,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.37% 1000,00.00 1000,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.39% 1500,00.00 1500,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.12% 500,00.00 500,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.25% 1000,00.00 1000,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.24% 432,00.00 432,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.22% 1000,00.00 1000,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.22% 483,00.00 483,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.21% 1000,00.00 1000,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.05% 428,01.70 428,01.70

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.15% 1000,00.00 1000,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.98% 1000,00.00 1000,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.56% 1000,00.00 1000,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.67% 1000,00.00 1000,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.80% 1000,00.00 1000,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.80% 500,00.00 500,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.79% 1000,00.00 1000,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.74% 500,00.00 500,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.43% 1000,00.00 1000,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.40% 500,00.00 500,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.71% 500,00.00 500,00.00

2031çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.64% 450,00.00 450,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.15% 500,00.00 500,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.40% 2500,00.00 2500,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.60% 1000,00.00 1000,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.60% 1000,00.00 1000,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.55% 1000,00.00 1000,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.55% 1000,00.00 1000,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.50% 1000,00.00 1000,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.22% 1000,00.00 1000,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.59% 1104,00.00 1104,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.43% 887,90.00 887,90.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.18% 1000,00.00 1000,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.22% 1000,00.00 1000,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.48% 1000,00.00 1000,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.90% 332,00.00 332,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.76% 1000,00.00 1000,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.71% 1000,00.00 1000,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.66% 557,00.00 557,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.74% 900,00.00 900,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.73% 1000,00.00 1000,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.70% 1000,00.00 1000,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.40% 500,00.00 500,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.47% 1000,00.00 1000,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.73% 1000,00.00 1000,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.74% 1000,00.00 1000,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.50% 1000,00.00 1000,00.00

2032çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.17% 820,06.10 820,06.10

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.42% 1000,00.00 1000,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.71% 1000,00.00 1000,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.62% 1000,00.00 1000,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.44% 1000,00.00 1000,00.00
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º$$×ý ÑÐèþÆæÿ×ý Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$  Ñ$WÍÄæý$$¯èþ² Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

 Kò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒý º$$×ýÐèþ$$Ë$ (Ææÿ*. Ë„æüËÌZ) (Ææÿ*. Ë„æüËÌZ)

A¯èþ$º…«§æþÐèþ$$ &  II (contd..)
ç³sìýtMæü & (G)

 Kò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒýÌZ B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰Ðèþ$$ ó̂þíÜ¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.06% 500,00.00 500,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.17% 1000,00.00 1000,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.24% 1000,00.00 1000,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.18% 1000,00.00 1000,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.80% 520,00.00 520,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.49% 1000,00.00 1000,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.55% 1000,00.00 1000,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.68% 1000,00.00 1000,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.90% 500,00.00 500,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.93% 500,00.00 500,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.86% 713,00.00 713,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.64% 500,00.00 500,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.59% 1000,00.00 1000,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.71% 1000,00.00 1000,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.71% 1000,00.00 1000,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.39% 500,00.00 500,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.37% 1000,00.00 1000,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.33% 500,00.00 500,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.45% 1000,00.00 1000,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.44% 1000,00.00 1000,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.45% 500,00.00 500,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.37% 1000,00.00 1000,00.00

2033çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.04% 400,00.00 400,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.25% 1039,80.00 1039,80.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.06% 1000,00.00 1000,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.13% 323,00.00 323,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.28% 763,00.00 763,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.30% 1000,00.00 1000,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.19% 1000,00.00 1000,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.14% 1000,00.00 1000,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.88% 1000,00.00 1000,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.79% 1000,00.00 1000,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.04% 1000,00.00 1000,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.29% 1000,00.00 1000,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.90% 1000,00.00 1000,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.94% 500,00.00 500,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.72% 1000,00.00 1000,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.71% 500,00.00 500,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.36% 1000,00.00 1000,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.46% 1000,00.00 1000,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.45% 1000,00.00 1000,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.60% 1000,00.00 1000,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.23% 1000,00.00 1000,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.14% 1000,00.00 1000,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.10% 1237,00.00 1237,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.07% 1000,00.00 1000,00.00

2034çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.22% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.27% 500,00.00 500,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.18% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.24% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.88% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.55% 1000,00.00 1000,00.00
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º$$×ýÐèþ$$ 31&03&2025 ¯ésìýMìü
º$$×ý ÑÐèþÆæÿ×ý Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$  Ñ$WÍÄæý$$¯èþ² Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

 Kò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒý º$$×ýÐèþ$$Ë$ (Ææÿ*. Ë„æüËÌZ) (Ææÿ*. Ë„æüËÌZ)

A¯èþ$º…«§æþÐèþ$$ &  II (contd..)
ç³sìýtMæü & (G)

 Kò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒýÌZ B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰Ðèþ$$ ó̂þíÜ¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.68% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.87% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.68% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.89% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.96% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.12% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.05% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.86% 500,00.00 500,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.08% 500,00.00 500,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.14% 250,00.00 250,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.03% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.72% 500,00.00 500,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.82% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.69% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.38% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.39% 500,00.00 500,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.43% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.77% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.34% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.08% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.22% 1000,00.00 1000,00.00

2035çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.09% 1148,00.00 1148,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.62% 400,00.00 400,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.18% 1000,00.00 1000,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.15% 1000,00.00 1000,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.85% 1000,00.00 1000,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.65% 1000,00.00 1000,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.96% 1000,00.00 1000,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.13% 1000,00.00 1000,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.14% 750,00.00 750,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.98% 1000,00.00 1000,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.13% 1000,00.00 1000,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.02% 500,00.00 500,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.07% 1000,00.00 1000,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.03% 1000,00.00 1000,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.97% 1000,00.00 1000,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.71% 1000,00.00 1000,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.44% 1000,00.00 1000,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.72% 1000,00.00 1000,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.74% 500,00.00 500,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.74% 1000,00.00 1000,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.49% 500,00.00 500,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.53% 1000,00.00 1000,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.37% 1000,00.00 1000,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.24% 1000,00.00 1000,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.20% 1000,00.00 1000,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.28% 1600,00.00 1600,00.00

2036çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.07% 1000,00.00 1000,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.51% 3000,00.00 3000,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.18% 1000,00.00 1000,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.10% 1000,00.00 1000,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.63% 1000,00.00 1000,00.00
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º$$×ý ÑÐèþÆæÿ×ý Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$  Ñ$WÍÄæý$$¯èþ² Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

 Kò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒý º$$×ýÐèþ$$Ë$ (Ææÿ*. Ë„æüËÌZ) (Ææÿ*. Ë„æüËÌZ)

A¯èþ$º…«§æþÐèþ$$ &  II (contd..)
ç³sìýtMæü & (G)

 Kò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒýÌZ B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰Ðèþ$$ ó̂þíÜ¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.87% 1000,00.00 1000,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.22% 1314,00.00 1314,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.94% 1000,00.00 1000,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.12% 1000,00.00 1000,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.15% 1000,00.00 1000,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.14% 1000,00.00 1000,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.02% 500,00.00 500,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.45% 390,00.00 390,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.85% 500,00.00 500,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.04% 1000,00.00 1000,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.71% 500,00.00 500,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.47% 1000,00.00 1000,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.36% 1000,00.00 1000,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.66% 500,00.00 500,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.76% 500,00.00 500,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.71% 1000,00.00 1000,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.68% 500,00.00 500,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.47% 500,00.00 500,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.25% 1000,00.00 1000,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.17% 1500,00.00 1500,00.00

2037çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.08% 2000,00.00 2000,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.18% 1000,00.00 1000,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.50% 1000,00.00 1000,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.87% 1000,00.00 1000,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.77% 1000,00.00 1000,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.78% 1000,00.00 1000,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.94% 1000,00.00 1000,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.00% 1000,00.00 1000,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.19% 1000,00.00 1000,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.93% 500,00.00 500,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.00% 500,00.00 500,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.24% 500,00.00 500,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.37% 1000,00.00 1000,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.48% 1000,00.00 1000,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.52% 1000,00.00 1000,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.95% 500,00.00 500,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.02% 1000,00.00 1000,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.74% 500,00.00 500,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.30% 1000,00.00 1000,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.36% 500,00.00 500,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.36% 1000,00.00 1000,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.46% 1000,00.00 1000,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.48% 1000,00.00 1000,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.67% 450,00.00 450,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.72% 500,00.00 500,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.70% 500,00.00 500,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.67% 1000,00.00 1000,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.45% 500,00.00 500,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.46% 500,00.00 500,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.11% 1000,00.00 1000,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.11% 1500,00.00 1500,00.00

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.17% 1500,00.00 1500,00.00
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º$$×ý ÑÐèþÆæÿ×ý Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$  Ñ$WÍÄæý$$¯èþ² Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

 Kò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒý º$$×ýÐèþ$$Ë$ (Ææÿ*. Ë„æüËÌZ) (Ææÿ*. Ë„æüËÌZ)

A¯èþ$º…«§æþÐèþ$$ &  II (contd..)
ç³sìýtMæü & (G)

 Kò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒýÌZ B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰Ðèþ$$ ó̂þíÜ¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

2038çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.11% 1000,00.00 1000,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.18% 1000,00.00 1000,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.60% 1000,00.00 1000,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.68% 1000,00.00 1000,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.00% 1000,00.00 1000,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.91% 1000,00.00 1000,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.64% 1000,00.00 1000,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.78% 1000,00.00 1000,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.90% 1000,00.00 1000,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.01% 1000,00.00 1000,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.00% 1000,00.00 1000,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.09% 1000,00.00 1000,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.00% 500,00.00 500,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.13% 1000,00.00 1000,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.95% 500,00.00 500,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.97% 1000,00.00 1000,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.71% 500,00.00 500,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.35% 1000,00.00 1000,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.43% 500,00.00 500,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.52% 1000,00.00 1000,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.49% 1000,00.00 1000,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.44% 500,00.00 500,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.44% 900,00.00 900,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.33% 1000,00.00 1000,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.15% 1000,00.00 1000,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.11% 1500,00.00 1500,00.00

2039çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.17% 2000,00.00 2000,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.60% 1000,00.00 1000,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.77% 250,00.00 250,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.03% 1000,00.00 1000,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.65% 1000,00.00 1000,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.91% 1000,00.00 1000,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.04% 1000,00.00 1000,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.87% 500,00.00 500,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.08% 500,00.00 500,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.14% 1000,00.00 1000,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.18% 1000,00.00 1000,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.13% 1000,00.00 1000,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.34% 1000,00.00 1000,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.95% 500,00.00 500,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.95% 1000,00.00 1000,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.96% 500,00.00 500,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.58% 500,00.00 500,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.45% 500,00.00 500,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.85% 500,00.00 500,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.77% 1000,00.00 1000,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.38% 500,00.00 500,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.35% 500,00.00 500,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.45% 1000,00.00 1000,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.44% 1000,00.00 1000,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.49% 1000,00.00 1000,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.45% 500,00.00 500,00.00
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º$$×ý ÑÐèþÆæÿ×ý Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$  Ñ$WÍÄæý$$¯èþ² Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

 Kò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒý º$$×ýÐèþ$$Ë$ (Ææÿ*. Ë„æüËÌZ) (Ææÿ*. Ë„æüËÌZ)

A¯èþ$º…«§æþÐèþ$$ &  II (contd..)
ç³sìýtMæü & (G)

 Kò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒýÌZ B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰Ðèþ$$ ó̂þíÜ¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.33% 1000,00.00 1000,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.18% 1000,00.00 1000,00.00

2040çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.16% 2000,00.00 2000,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.65% 1000,00.00 1000,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.04% 1000,00.00 1000,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.14% 1000,00.00 1000,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.02% 1000,00.00 1000,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.94% 500,00.00 500,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.14% 1000,00.00 1000,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     6.92% 1000,00.00 1000,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.14% 1000,00.00 1000,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.13% 1000,00.00 1000,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.78% 1000,00.00 1000,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.04% 1000,00.00 1000,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.92% 1000,00.00 1000,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.42% 500,00.00 500,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.43% 1000,00.00 1000,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.46% 1000,00.00 1000,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.50% 1000,00.00 1000,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.72% 500,00.00 500,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.46% 500,00.00 500,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.46% 1000,00.00 1000,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.51% 1000,00.00 1000,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.40% 1000,00.00 1000,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.36% 1000,00.00 1000,00.00

2041çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.27% 1000,00.00 1000,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.22% 1000,00.00 1000,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.37% 1000,00.00 1000,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.31% 1000,00.00 1000,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.44% 943,00.00 943,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.52% 1000,00.00 1000,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.78% 1000,00.00 1000,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     8.04% 1000,00.00 1000,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.92% 500,00.00 500,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.92% 1000,00.00 1000,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.82% 1000,00.00 1000,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.71% 1000,00.00 1000,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.58% 500,00.00 500,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.45% 500,00.00 500,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.74% 1000,00.00 1000,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.33% 500,00.00 500,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.43% 1000,00.00 1000,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.66% 1000,00.00 1000,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.69% 500,00.00 500,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.70% 600,00.00 600,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.46% 500,00.00 500,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.43% 1000,00.00 1000,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.43% 1000,00.00 1000,00.00

2042çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.15% 1000,00.00 1000,00.00

2043çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.69% 500,00.00 500,00.00

2043çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.37% 1000,00.00 1000,00.00

2043çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.32% 1000,00.00 1000,00.00
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º$$×ýÐèþ$$ 31&03&2025 ¯ésìýMìü
º$$×ý ÑÐèþÆæÿ×ý Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$  Ñ$WÍÄæý$$¯èþ² Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

 Kò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒý º$$×ýÐèþ$$Ë$ (Ææÿ*. Ë„æüËÌZ) (Ææÿ*. Ë„æüËÌZ)

A¯èþ$º…«§æþÐèþ$$ &  II (contd..)
ç³sìýtMæü & (G)

 Kò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒýÌZ B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰Ðèþ$$ ó̂þíÜ¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

2043çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.33% 1000,00.00 1000,00.00

2043çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.42% 1000,00.00 1000,00.00

2043çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.46% 1000,00.00 1000,00.00

2043çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.44% 1000,00.00 1000,00.00

2043çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.40% 1000,00.00 1000,00.00

2043çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.61% 500,00.00 500,00.00

2043çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.70% 500,00.00 500,00.00

2043çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.70% 1000,00.00 1000,00.00

2043çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.52% 1000,00.00 1000,00.00

2043çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.46% 1000,00.00 1000,00.00

2043çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.42% 500,00.00 500,00.00

2043çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.33% 1000,00.00 1000,00.00

2043çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.17% 1000,00.00 1000,00.00

2044çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.60% 1000,00.00 1000,00.00

2044çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$     7.48% 1000,00.00 1000,00.00

2044çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.46% 1000,00.00 1000,00.00

2044çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.48% 1000,00.00 1000,00.00

2044çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.49% 1000,00.00 1000,00.00

2044çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.42% 500,00.00 500,00.00

2044çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.38% 1000,00.00 1000,00.00

2044çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.43% 1000,00.00 1000,00.00

2044çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.31% 1000,00.00 1000,00.00

2044çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.34% 1000,00.00 1000,00.00

2044çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.25% 1000,00.00 1000,00.00

2044çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.14% 1000,00.00 1000,00.00

2045çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.42% 1000,00.00 1000,00.00

2045çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.36% 1000,00.00 1000,00.00

2046çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.42% 1000,00.00 1000,00.00

2046çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.43% 1000,00.00 1000,00.00

2046çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.23% 1000,00.00 1000,00.00

2047çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.41% 1000,00.00 1000,00.00

2047çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.25% 1000,00.00 1000,00.00

2047çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.16% 1000,00.00 1000,00.00

2047çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.15% 1000,00.00 1000,00.00

2048çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.34% 1000,00.00 1000,00.00

2048çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.36% 1000,00.00 1000,00.00

2048çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.14% 1000,00.00 1000,00.00

2049çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.34% 1000,00.00 1000,00.00

2049çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.38% 1000,00.00 1000,00.00

2049çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.34% 1000,00.00 1000,00.00

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (G) 423687,06.10 423687,06.10

(¼) Ðèþyîþz Ìôý° º$$×ýÐèþ$$Ë$ @  (ç³Çç³MæüÓÐðþ$Ō èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$)
2005 çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 14.00% 6298,56.00 6.30

2007 çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 13.00% 221,62.00 0.22

2008çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 11.50% 618,19.00 0.62

2009 çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 11.50% 1405,51.00 1.41

2010 çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 11.50% 29,16.00 0.03

2011 çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 11.50% 472,39.00 0.47

2011 çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 12.00% 157,46.00 0.16

2015 çÜ… ‘‘ ç³# B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æ>çÙ‰ AÀÐèþ–¨® º$$×ýÐèþ$$ 7.77% 583,20.00 0.58

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (¼) 9.79

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$  Küò³¯Œþ Ðèþ*ÆðÿPsŒý º$$×ýÐèþ$$Ë$ (ç³sìýtMæü & G) (G+¼) 423687,15.89
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A¯èþ$º…«§æþÐèþ$$ & II (™èþÆæÿ$ÐéÆÿ$$)

ç³sìýtMæü & (¼)
Móü…{§æþ {ç³º$™èþÓÐèþ$$ ¯èþ$…yìþ ¡çÜ$Mæü$¯èþ² º$$×ýÐèþ$$Ë ÑÐèþÆæÿÐèþ$$Ë$

1&4&2024 2024&25 31&03&2025 Ðèþyîþz
™óþ© ¯ésìýMìü ÌZ †ÇW ¯ésìýMìü Æóÿr$ †ÇW Ðèþ*Ææÿ

º$$×ýÐèþ$$ ÑÐèþÆæÿÐèþ$$Ë$ {´ëÆæÿ…¿æý °ËÓ ^ðþÍÏ…_¯èþ Ðèþ$$W…ç³# °ËÓ ^ðþÍÏ…ç³# sZÇÄæý$…
Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

(Ææÿ*´ëÄæý$Ë$  Ë„æüËÌZ)
(G) 1983&84 ÐèþÆæÿMæü$ çÜ…_™èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$ *  

1. °Æ>ÓíÜ™èþ$ÌñýŌ èþ ÔèýÆæÿ×êÆæÿ$®Ë$ Ððþ$$§æþËVæü$ÐéÇMìü ç³#¯èþÆ>ÐéçÜÐèþ$$
i) 1973&74 ÐèþÆæÿMæü$ C_a¯èþ 0.74 .  . 0.74 - - ÐèþçÜ*âæýåÌZ 50 Ôé™èþ…

    º$$×ýÐèþ$$Ë$ (Ææÿ§æþ$ª ^óþíÜ¯èþ¨) †ÇW ^ðþÍÏ…^èþyæþ…

ii) 1974&75 ¯èþ$…yìþ 1978&79 ÐèþÆæÿMæü$ C_a¯èþ 127.97 .  . 127.97 - - ÐèþçÜ*âæýå Ðóþ$ÆæÿMæü$ †ÇW

    º$$×ýÐèþ$$Ë$ (Ææÿ§æþ$ª ^óþíÜ¯èþ¨) ^ðþÍÏ…^èþyæþ…

2. gê¡Äæý$ º$$×ý ÝëPËÆŠÿ íÙç³šË ç³£æþMæüÐèþ$$ 331.78 .  . 331.78 - - ÐèþçÜ*âæýåÌZ 50 Ôé™èþ…

1973&74 ÐèþÆæÿMæü$ C_a¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$ †ÇW ^ðþÍÏ…^èþyæþ…

fÆæÿ$™èþ$™èþ$…¨.

3. 1974&75 ¯èþ$…yìþ 1983&84 ÐèþÆæÿMæü$ 312.20 .  . 312.20 - - ÐèþçÜ*âæýå Ðóþ$ÆæÿMæü$ †ÇW

 C_a¯èþ Ææÿ$×ýÐèþ$$Ë$ ^ðþÍÏ…^èþyæþ…

4. çÜÓÆæÿ~M>Ææÿ$Ë ç³#¯èþÆ>ÐéçÜÐèþ$$ 100.79 .  . 100.79

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (G) 873.48 .  . 873.48

(òßý^Œþ) 1984&85 ÌZ Ðèþ$…lÆðÿŌ èþ Ææÿ$×ýÐèþ$$Ë$ *  

1. gê¡Äæý$ Ææÿ$×ý ÝëPËÆŠÿíÙç³š ç³£æþMæü… 36.61 .  . 36.61 - - ÐèþçÜ*âæýå Ðóþ$ÆæÿMæü$ †ÇW

^ðþÍÏ…^èþyæþ…

2. ™èþ*Ææÿ$µ ´ëMìüÝë¢̄ Œþ ¯èþ$…yìþ Mö™èþ¢V> ÐèþËçÜ Ðèþ_a¯èþ 1.20 .  . 1.20 - - ÐèþçÜ*âæýå Ðóþ$ÆæÿMæü$ †ÇW

Mæü$r$…»êË ç³#¯èþÆ>ÐéçÜ… MöÆæÿMæü$ (I.G‹Ü.H.h.G.K.G¯Œþ.) ^ðþÍÏ…^èþyæþ…

3. }Ë…Mæü ÔèýÆæÿ×êÆæÿ$¦ËMæü$ Væü–çßý °Æ>Ã×ý 5.26 .  . 5.26 - - Æ>çÙ‰ {ç³¿æý$™èþÓ… AçÜË$

Ææÿ$×êË ç³…í³×îý MöÆæÿMæü$ Ðèþyîþz° ÐèþçÜ*Ë$ ^óþíÜ¯èþ

Ðóþ$ÆæÿMæü$ Móü…{§æþ {ç³¿æý$™éÓ°Mìü

†ÆæÿW ^ðþÍÏ…^èþyæþ…

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (òßý^Œþ) 43.07 .  . 43.07

(I) 1985&86 ÌZ Ðèþ$…lÆðÿŌ èþ Ææÿ$×ýÐèþ$$Ë$ *  

1. gê¡Äæý$ Ææÿ$×ý ÝëPËÆŠÿ íÙ‹³ 24.92 .  . 24.92 - - ÐèþçÜ*âæýå Ðóþ$ÆæÿMæü$ †ÇW

^ðþÍÏ…^èþyæþ…

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (I) 24.92 .  . 24.92

(gñý) 1986&87 ÌZ Ðèþ$…lÆðÿŌ èþ Ææÿ$×ýÐèþ$$Ë$  *  

1. gê¡Äæý$ Ææÿ$×ý ÝëPËÆŠÿ íÙ‹³ 16.58 .  . 16.58 - - ÐèþçÜ*âæýå Ðóþ$ÆæÿMæü$ †ÇW

^ðþÍÏ…^èþyæþ…

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (gñý) 16.58 .  . 16.58
 *   Æ>iç³yæþ° °ËÓË$ Ñ¿¶ýh…ç³ ºyæþÌôý§æþ$

M>Ë…
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(Mðü) 1987&88 ÌZ Ðèþ$…lÆðÿŌ èþ Ææÿ$×ýÐèþ$$Ë$ *  

1. gê¡Äæý$ Ææÿ$×ý ÝëPËÆŠÿ íÙ‹³ 35.17 .  . 35.17 - - ÐèþçÜ*âæýå Ðóþ$ÆæÿMæü$ †ÇW

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (Mðü) 35.17 .  . 35.17 ^ðþÍÏ…^èþyæþ…

(Äæý$ÌŒý) 1988&89 ÌZ Ðèþ$…lÆðÿŌ èþ Ææÿ$×ýÐèþ$$Ë$

1. gê¡Äæý$ Ææÿ$×ý ÝëPËÆŠÿ íÙ‹³  *  22.34 .  . 22.34 - - Æ>çÙ‰ {ç³¿æý$™èþÓ… AçÜË$

Ðèþyîþz° ÐèþçÜ*Ë$ ^óþíÜ¯èþ

Ðóþ$ÆæÿMæü$ Móü…{§æþ {ç³¿æý$™éÓ°Mìü

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (Äæý$ÌŒý) 22.34 .  . 22.34 †ÆæÿW ^ðþÍÏ…^èþyæþ…

(Äæý$…) 1989&90 ÌZ Ðèþ$…lÆðÿŌ èþ Ææÿ$×ýÐèþ$$Ë$

1. gê¡Äæý$ Ææÿ$×ý ÝëPËÆŠÿ íÙ‹³  *  20.49 .  . 20.49 - - Æ>çÙ‰{ç³¿æý$™èþÓ… Ææÿ$×ý

{VæüçÜ$¢° ¯èþ$…yìþ H Ðóþ$ÆæÿMæü$

ÐèþçÜ*Ë$ ^óþíÜ…§ø B

Ððþ$$™èþ¢°² Móü…{§æþ {ç³¿æý$™éÓ

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (Äæý$…) 20.49 .  . 20.49 °Mìü †ÇW ^ðþÍÏ…^èþyæþ…

(K) 1991&92 ÌZ Ðèþ$…lÆðÿŌ èþ Ææÿ$×ýÐèþ$$Ë$

1. gê¡Äæý$ Ææÿ$×ý ÝëPËÆŠÿ íÙ‹³  *  19.42 .  . 19.42 ÐèþçÜ*âæýÏ Ðóþ$ÆæÿMæü$ †ÇW

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (K) 19.42 .  . 19.42 ð̂þÍÏ…^èþyæþ…

(yæþº$ÏüÅ)  1999&2000 ÌZ Ðèþ$…lÆðÿŌ èþ Ææÿ$×ýÐèþ$$Ë$

1. ´ùÎçÜ$ §æþâæý… B«§æþ$±MæüÆæÿ×ý 1.22 1.22 0.00 12.50% 25 çÜ…‘‘ Ë$ - -

2. {Vóüççßo…yŠþÞ Õ„æü×ê Móü…{§é°² {´ë…¡Äæý$ 2.92 2.92 0.00 12.50% 25 çÜ…‘‘ Ë$ - -

Õ„æü×ê Móü…{§æþ…V> Ðèþ*Ææÿayæþ…

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (yæþº$ÏüÅ) 4.14 4.14 0.00
 *   Æ>iç³yæþ° °ËÓË$ Ñ¿¶ýh…ç³ ºyæþÌôý§æþ$

(GMŠüÞ)  2000 &01 ÌZ Ðèþ$…lÆðÿŌ èþ Ææÿ$×ýÐèþ$$Ë$

1. ´ùÎçÜ$ §æþâæý… B«§æþ$±MæüÆæÿ×ý 38.02 19.01 19.01 12.50% 25 çÜ…‘‘ Ë$ - -

13.41 6.71 6.70 12.50% 25 çÜ…‘‘ Ë$ - -

116.57 58.29 58.28 12.50% 25 çÜ…‘‘ Ë$ - -

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (GMŠüÞ) 168.00 84.01 83.99

(ÐðþO)  2001 &02 ÌZ Ðèþ$…lÆðÿŌ èþ Ææÿ$×ýÐèþ$$Ë$

1. Æ>çÙ‰ ´ùÎçÜ$ §æþâæý… B«§æþ$±MæüÆæÿ×ý 168.40 56.13 112.27 12.00% 25 çÜ…‘‘ Ë$ - -

101.77 33.92 67.85 12.00% 25 çÜ…‘‘ Ë$ - -

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (ÐðþO) 270.17 90.05 180.12

(gñýyŠþ)  2002 &03 ÌZ Ðèþ$…lÆðÿŌ èþ Ææÿ$×ýÐèþ$$Ë$

1. Æ>çÙ‰  ´ùÎçÜ$ §æþâæý… B§æþ$±MæüÆæÿ×ý 301.04 75.26 225.78 11.50% 25 çÜ…‘‘ Ë$ - -

75.67 18.92 56.75

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (gñýyŠþ) 376.71 94.18 282.53

(G¼)  2004 &05 ÌZ Ðèþ$…lÆðÿŌ èþ Ææÿ$×ýÐèþ$$Ë$

1. »êÏMæü$ Ææÿ$×êË$ 6219.12 6219.11 0.01 9.00% 20 çÜ…‘‘ Ë$ 5 (50%)

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (G¼) 6219.12 6219.11 0.01
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(GíÜ)  2005 & 06 ÌZ Ðèþ$…lÆðÿŌ èþ Ææÿ$×ýÐèþ$$Ë$

1. »êÏMæü$ ÌZ¯èþ$Ï 3448.88 1724.44 1724.44 9.00% 20 çÜ…‘‘ Ë$ 5 (50%)

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (GíÜ) 3448.88 1724.44 1724.44

(Gyìþ)  2006&07ÌZ Ðèþ$…lÆæÿÆÿ$$¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

1. »êÏMæü$ º$$×ýÐèþ$$Ë$ 2885.66 961.88 1923.78 9.00% 20 çÜ…‘‘ Ë$ 5 (50%)

2. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ 1559.86 .  . 1559.86

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (Gyìþ) 4445.52 961.88 3483.64

(GC):  2007&08ÌZ Ðèþ$…lÆæÿÆÿ$$¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

1. »êÏMæü$ º$$×ýÐèþ$$Ë$ 2890.30 722.58 2167.72 9.00% 20 çÜ…‘‘ Ë$ 5 (50%)

2. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ 39750.86 .  . 39750.86

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (GC) 42641.16 722.58 41918.58

(GG‹œ):  2008&09ÌZ Ðèþ$…lÆæÿÆÿ$$¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

1. »êÏMæü$ º$$×ýÐèþ$$Ë$ 1327.78 265.56 1062.22 9.00% 20 çÜ…‘‘ Ë$ 5 (50%)

2. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ 18455.73 .  . 18455.73

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (GG‹œ) 19783.51 265.56 19517.95

(Gh):  2009&10ÌZ Ðèþ$…lÆæÿÆÿ$$¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

1. »êÏMæü$ º$$×ýÐèþ$$Ë$ 1469.04 244.84 1224.20 9.00% 20 çÜ…‘‘ Ë$ 5 (50%)

2. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ 46222.01 .  . 46222.01

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (Gh) 47691.05 244.84 47446.21

(Gòßý^Œþ):  2010&11ÌZ Ðèþ$…lÆæÿÆÿ$$¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

1. »êÏMæü$ º$$×ýÐèþ$$Ë$ 125.62 17.95 107.67 9.00% 20 çÜ…‘‘ Ë$ 5 (50%)
2. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ 130531.67 .  . 130531.67

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (Gòßý^Œþ) 130657.29 17.95 130639.34

(GI):  2011&12ÌZ Ðèþ$…lÆæÿÆÿ$$¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

1. »êÏMæü$ º$$×ýÐèþ$$Ë$ 97.75 12.22 85.53 9.00% 20 çÜ…‘‘ Ë$ 5 (50%)

2. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ 158276.63 .  . 158276.63

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (GI) 158374.38 12.22 158362.16
(Ggñý):  2012&13ÌZ Ðèþ$…lÆæÿÆÿ$$¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

1. »êÏMæü$ º$$×ýÐèþ$$Ë$ 126.59 14.07 112.52 9.00% 20 çÜ…‘‘ Ë$ 5 (50%)

2. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ 53533.06 .  . 53533.06

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (Ggñý) 53659.65 14.07 53645.58

(GMðü):  2013&14ÌZ Ðèþ$…lÆæÿÆÿ$$¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

1. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ 57880.41 .  . 57880.41

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (GMðü) 57880.41 .  . 57880.41

(GGÌŒý):  2014&15ÌZ Ðèþ$…lÆæÿÆÿ$$¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

1.  »êÏMæü$ º$$×ýÐèþ$$Ë$ 12.00 1.09 10.91

2. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ (2 ¯ðþËË$) 14550.81 .  . 14550.81

3. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ (10 ¯ðþËË$) 7220.98 .  . 7220.98

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (GGÌŒý) 21783.79 1.09 21782.70
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(GG…):  2015&16ÌZ Ðèþ$…lÆæÿÆÿ$$¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

1. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ 19477.49 .  . 19477.49

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (GG…) 19477.49 .  . 19477.49
(GG¯Œþ):  2016&17ÌZ Ðèþ$…lÆæÿÆÿ$$¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

1. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ 21290.64 .  . 21290.64

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (GG¯Œþ) 21290.64 .  . 21290.64
(GK):  2017&18ÌZ Ðèþ$…lÆæÿÆÿ$$¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

1. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ 46744.90 .  . 46744.90

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (GK) 46744.90 .  . 46744.90
(Gí³):  2018&19ÌZ Ðèþ$…lÆæÿÆÿ$$¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

1. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ 154745.10 .  . 154745.10

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (Gí³) 154745.10 .  . 154745.10

(GMæü$Å):  2019&20ÌZ Ðèþ$…lÆæÿÆÿ$$¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

1. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ 123488.92 .  . 123488.92

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (GMæü$Å) 123488.92 .  . 123488.92
(GBÆŠÿ):  2020&21ÌZ Ðèþ$…lÆæÿÆÿ$$¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

1. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ 74437.94 .  . 74437.94

2.  h.G‹Ü.sìý. ç³ÇàÆæÿ… çÜÓËµ ™èþWY…ç³#Mæü$ º§æþ$Ë$V> 

Æ>Ú‰ë°Mìü ¼.2.¼ º¬×ýÐ@þ¬ 231100.00 .  . 231100.00

3. Ð@þÊË«§æþ¯@þ Ð@þÅÄ¶ý$… MøçÜ… Æ>Ú‰ë°Mìü {ç³™óþÅMæü çÜàÄ¶ý$Ð@þ¬ 68800.00 .  . 68800.00

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (GBÆŠÿ) 374337.94 .  . 374337.94

(GG‹Ü):  2021&22ÌZ Ðèþ$…lÆæÿÆÿ$$¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

1. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ 24231.75 .  . 24231.75

2.  h.G‹Ü.sìý. ç³ÇàÆæÿ… çÜÓËµ ™èþWY…ç³#Mæü$ º§æþ$Ë$V> 

Æ>Ú‰ë°Mìü ¼.2.¼ º¬×ýÐ@þ¬ 327219.00 .  . 327219.00

3. Ð@þÊË«§æþ¯@þ Ð@þÅÄ¶ý$… MøçÜ… Æ>Ú‰ë°Mìü {ç³™óþÅMæü çÜàÄ¶ý$Ð@þ¬ 50179.00 .  . 50179.00

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (GG‹Ü) 401629.75 .  . 401629.75

(Gsìý):  2022&23ÌZ Ðèþ$…lÆæÿÆÿ$$¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

1. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ 124526.34 .  . 124526.34

3. Ð@þÊË«§æþ¯@þ Ð@þÅÄ¶ý$… MøçÜ… Æ>Ú‰ë°Mìü {ç³™óþÅMæü çÜàÄ¶ý$Ð@þ¬ 610556.00 .  . 610556.00

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (Gsìý) 735082.34 .  . 735082.34
(GÄ¶ý¬):  2023&24ÌZ Ðèþ$…lÆæÿÆÿ$$¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$

1. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ -20855.52 .  . -20855.52
3. Ð@þÊË«§æþ¯@þ Ð@þÅÄ¶ý$… MøçÜ… Æ>Ú‰ë°Mìü {ç³™óþÅMæü çÜàÄ¶ý$Ð@þ¬ 409081.00 .  . 409081.00

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ (GÄ¶ý¬) 388225.48 .  . 388225.48
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(Gవి):  2024&25ÌZ Ðèþ$…lÆæÿÆÿ$$¯èþ º$$×ýÐèþ$$Ë$ చెల్ల ింపు (P) రాయబడి (R)

1. »êMŠü r$ »êMŠü º$$×ýÐèþ$$Ë$ -93012.20 96664.89

2. Ð@þÊË«§æþ¯@þ Ð@þÅÄ¶ý$… MøçÜ… Æ>Ú‰ë°Mìü {ç³™óþÅMæü çÜàÄ¶ý$Ð@þ¬ .  . 790156.24

Ððþ$$™ èþ¢Ðèþ$$ (Gవి) .  . -93012.20 886821.13

Ððþ$$™ èþ¢Ðèþ$$ (G) r$ (Gవి) 2813481.81 -82556.08 3782859.02

h.G‹Ü.sìý. ç³ÇàÆæÿ… çÜÓËµ ™èþWY…ç³#Mæü$ º§æþ$Ë$V> Æ>Ú‰ë°Mìü 

¼.2.¼ º¬×ýÐ@þ¬ 419399.00

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ 2394082.81 -82556.08 3363460.02
Ð@þ$íßýâ¶ýË çÜçßýM>Ææÿ çÜ…çœ*Ë$ (+) 0.02 .  . 0.02
Væü¯@þ$Ë ™èþÐ@þÓMæü… Ð@þ$ÇÄ¶ý¬ ÌZçßýÔZ«§æþ¯@þ ç³Ç“Ô¶ýÐ@þ$ (+) 352.66 .  . 352.66

352.68 .  . 352.68

A°²Rê™éË Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ 2394435.49 -82556.08 3363812.70
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A¯èþ$º…«§æþÐèþ$$ &  II (™èþÆæÿ$ÐéÆÿ$$)

             çç³sìýtMæü & ( íÜ)

çÜÓÄæý$… {ç³†ç³†¢ VæüË çÜ…çÜ¦Ë ¯èþ$…yìþ Ææÿ$×êË$ B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý {ç³¿¶ý$™èþÓ… §éÓÆ> çÜÈÓçÜ$ ^óþÄ¶ý$ºyìþ¯@þ¨
(Ææÿ*´ëÄæý$Ë$ Ë„æüËÌZ)

1&4&2024 2024&25ÌZ 2024&25ÌZ 31.03.2025
çÜ…çÜ¦ õ³Ææÿ$ ™óþ© ¯ésìýMìü ´÷…¨¯èþ ^ðþÍÏ…ç³# ™óþ© ¯ésìýMìü

{´ëÆæÿ…¿æý °ËÓ Ææÿ$×êË$ Ðèþ$$W…ç³# °ËÓ

1. ¿êÆæÿ¡Äæý$ iÑ™èþ ÁÐèþ* çÜ…çÜ¦ * 878.73 . . 984.42 -105.69

2. Ýë«§éÆæÿ×ý ÁÐèþ* çÜ…çÜ¦ 345.28 . . 218.94 126.34

3. ÐèþÅÐèþÝëÄæý$, {V>Ò$×êÀÐèþ–¨® gê¡Äæý$ »êÅ…Mæü$ 933556.40 69999.72 152865.79 850690.33

4. gê¡Äæý$ çÜçßýM>Ææÿ AÀÐèþ–¨® çÜ…çÜ¦ 27434.66 . . 12338.04 15096.62

5. ¯èþçÙt ç³ÇàÆæÿ…, C™èþÆæÿ »ê…yæþ$Ë$ 975601.00 . . . . 975601.00

6. C™èþÆæÿ çÜ…çÜ¦Ë¯@þ$…yìþ º¬×êË$

1.     $ -768.61 . . . . -768.61

2. ^èþÐèþ$$Ææÿ$ ç³Ç{ÔèýÐèþ$Ë AÀÐèþ–¨® Ðèþ$…yæþÍ 29.16 . . . . 29.16

3. B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý ±sìý Ðèþ¯èþÆæÿ$Ë AÀÐèþ–¨® çÜ…çÜ¦ 0.56 . . . . 0.56

4. B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Æøyæþ$z AÀÐèþ–¨® çÜ…çÜ¦ * -8551.32 . . . . -8551.32

5. ..    * -223.26 . . . . -223.26

6. G.í³.G‹Ü.BÆŠÿ.BÆŠÿ.yìþ. G çÜ…çÜ¦Mæü$ º$$×ýÐèþ$$  $ -757.94 . . . . -757.94

7. Æ>çÙ‰ ±Ææÿ$, ´ëÇÔèý$§æþÅ… ç³¯èþ$ËMæü$ º$$×ýÐèþ$$ $ -717.14 . . . . -717.14

8. B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý‰ Ææÿçßý§éÇ AÀÐèþ–¨® çÜ…çÜ¦Ë$ (HUDCO) $ -349.30 . . . . -349.30

9. B…{«§æþ{ç³§óþÔŒý Ýë…íœ$Mæü çÜ…„óüÐèþ$ ¯ðþOÐéíÜMæü Ñ§éÅ çÜ…çÜ¦Ë$ -45.31 . . . . -45.31

7. Ðóþ‹Ü A…yŠþ Ò$¯ŒþÞ AyéÓ¯@þ$ÞË$ 59449. . 17253208.67 15911278.90 1401378.77

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ ç³sìýtMæü ( íÜ) 1985881.91 17323208.39 16077686.09 3231404.21

* కె్రడిట్‌లను మించిన డెబిట్‌ల కారణింగా ఏరపడిన ప్ర తికూల నిలవలు – విభజించబడని నిలవలు

$ కె్రడిట్‌లను మించిన డెబిట్‌ల కారణింగా విభజించబడిింది మరియు నిలవలు ప్ర తికూలింగా ఉింటాయి.

A¯èþ$º…«§æþÐèþ$$ &  II (™èþÆæÿ$ÐéÆÿ$$)
ç ç³sìýtMæü & (yìþ)

Móü…{§æþ {ç³¿æý$™èþÓ gêÈ^óþÄæý$$ G¯Œþ.G‹Ü.G‹Ü.G‹œ. òÜµçÙÌŒý òÜMæü*ÅÇsîýË$

(Ææÿ*´ëÄæý$Ë$ Ë„æüËÌZ)

1&4&2024 2024&25ÌZ 2024&25ÌZ 31.03.2025

çÜ…çÜ¦ õ³Ææÿ$ ™óþ© ¯ésìýMìü ´÷…¨¯èþ ^ðþÍÏ…ç³# ™óþ© ¯ésìýMìü

{´ëÆæÿ…¿æý °ËÓ Ææÿ$×êË$ Ðèþ$$W…ç³# °ËÓ

1. Móü…{§æþ {ç³¿æý$™èþÓ gêÈ^óþÄæý$$ G¯Œþ.G‹Ü.G‹Ü.G‹œ. òÜµçÙÌŒý òÜMæü*ÅÇsîýË$ 663951.96 . . 117294.99 546656.97

Ððþ$$™èþ¢Ðèþ$$ ç³sìýtMæü (yìþ) 663951.96 . . 117294.99 546656.97
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